21 .09.2022,
(дltl, МОСТО ПрGМДОННЯ :IВС8А8,НМ.А}

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

7
(номор npoтo,ona)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минэдрава России
(краткое наименование обраэоватеnьной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 21.09.2022 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1 : Травматология и ортопедия

Председательствовал: М. И. Тюрин ...:..:.:.;..:..:.:~:.i:;:;,.:..,._....,... ______________ __ _
(И.О. Фаммnия)

Ответственный секретарь : А. А. Климкина ..:....:;...:..::....:.::.:.:.:.:;.;.:;.:;=-....,...-----------------
Члены подкомиссии :

А. И . Чепелев
(И.О. Фамилия)

В. Е.Белянин
(И.О. Фамипия)

А. Е. Артюшевский
(И.О. Фамилия)

С . И . Тузов
(И.О. Фамилия)

(И. О. Фа .... n•~)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 No2

Приказ Ми,,ис1орс 1 ~ш :.,,UJllll(;(J• IJ••••u"'"' r~ •••• н1 ,• Фtд11р,щ1,.• щ / о• 11111р,, J\I 1 '\, № 70tJ11 О 11O-..1111~nnrype
сnециаnьнос1еи c11<щ"r.11"t 11,11 ,. ,.., ~,щ .. , ~i.,tu.oe щ1,1,щ111,. ><Ю " ф,,р.,,,що"""'о~ •<)о оброюшн,ио·
(зареrистрирова,, Мн1◄иt r щ)( 11ю"' ~)( , ,,ц,w l'lx.( ., ,,, , 11,1 ~'i!f\lJf1,щ1,,1 1 J , .. ,,.llf,,1 Jt! 1 '1, р.,,11, 1р.щ1,от,1,1и No 39696),
Приказ Министерс1в11 :щpallOO•·P''""""., и с Q\!~1111,,.«1111 1>-•••·•"'" 111•, ш1.-<111 •Dc!11<J1J,1щ11, о, 16 nnpвnя 2008 r. №
176н ·о Номв,,кnо1урв с.11ец,-.1.11wо(',с., u11 tr1<14,ш11,.._ •u• с u ц,<111,,., .., щ,;1щ1и11,>1•~• и фnрr.о11111ев1ическим

образованием в сфере :щр3воо.о;р., .. 11 .... 11 l"uc..c,,,..,,--0,1 Фt111up.1 ~ш• р.1рснис:1риро1111t1 Ми11исrорс1вом юстиции
Российской Федерации б ма~:1 2008 , 1юо♦(. 1рщ,,,v11 11u ,, ~в , 11iJ.I / с юмс1,O 11и11ми 011есонными nрикаэом

Министерства здравоохранения 1, социа11ьно1O рш11и1н~ Рос:с,щс,ои Фсдорnции 01 30 марта 2010 r. № 199н
(зарегистрирован Министерством ,остици11 Росс>4ис.•оi1 Фоnер:щии 11 ма11 2010 r . реrистрационный № 17160).

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 21.09.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии .

К прохождению этапа допущено 3 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 3
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

N2 n/n Ф.И.О. Результат

1. Хертек Азияна Сергеевна 70% или более

2. Дадар-оол Долгармаа Константиновна 70% или более

3. Агеев Александр Витальевич 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа :

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71 , 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов ,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22
ноября 2021 г. N2 1081н , аккредитационная подкомиссия решила:

№п/п Ф.И .О.

1. Хертек Азияна Сергеевна
2. Дадар-оол Долгармаа Константиновна

3. Агеев Александр Витальевич

Председатель

Заместители председателя t!f!t::
Ответственный секретарь L .~ vt. <--1,и,._

(no,im1cь)

2

Решение

Сдано

Сдано

Сдано

М. И . Тюрин
(И.О, ФамW1••)

А . И . Чепелев
(И.О. Фаt.111U1И,.}

А . А . Климкина
(И.О Фо.wкли11J

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }